Plusline ES Compact
Halo Linear 140.0W R7s 78mm 230V 1PF/12
Lampada alogena lineare a tensione di rete con qualità e affidabilità di livello
superiore. Offre durata molto lunga e vivida luce alogena. Soluzione ideale per
apparecchi decorativi.
Dati del prodotto
Informazioni generali
Attacco R7s
Durata nominale 2.000 ore
Ciclo di commutazione on/off 8.000
Durata specificata (ore) 2.000 ore
Lighting Technology Halogen
Riferimento per la misurazione del flusso Sphere
Dati tecnici di illuminazione
Flusso luminoso 2.646 lm
Coordinata Y cromaticità (Nom) 0,44
Coordinata cromatica Y (Nom) 0,403
Temperatura del colore correlata 3000 K
Indice di resa cromatica (CRI) 100
Funzionamento e parte elettrica
Consumo energetico 140 W
Tempo di riscaldamento per raggiungere il 60%
del flusso luminoso
massina intensità luminosa istantanea
s
Controlli e dimmerazione
Dimmerabile Sì
Approvazione e applicazione
Classe di efficienza energetica G
Consumo energetico kWh/1000 h 140 kWh
Numero di registrazione EPREL 680253
Dati del prodotto
Nome prodotto ordine 120 W (150 W) R7s cap Halogen linear
lamp
Nome completo prodotto Halo Linear 140.0W R7s 78mm 230V
1PF/12
Full EOC 871951439010200
Descrizione codice locale 140ESCOMPLUS
Codice d'ordine 39010200
Codice materiale (12NC) 924711444201
Codice locale 140ESCOMPLUS
Numeratore - Quantità per confezione 1
Peso netto (Pezzo) 0,006 kg
EAN/UPC - Prodotto/scatola 8719514390102
Numeratore - Confezioni per scatola esterna 12
EAN/UPC - Case 8719514390119
Datasheet, 2024, Marzo 31 Dati soggetti a modifiche
LightingLighting